
UCHWAŁA NR 125/745/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i § 48 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych na XXXV 

sesji w dniu 16 grudnia 2021 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1048719-DD63-407C-A479-B8AA14C1DA1F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr uchwały 

Rady Powiatu 
 

 
 

W sprawie 

 
Kto ma wykonać 

 
Termin 

realizacji 

 
 

Sposób wykonania 

 
Środki 

finansowe 
 

XXXV/264/21 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031 Skarbnik Powiatu Na 
bieżąco 

Realizacja przedsięwzięć 
zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 
przestrzeganie 

wskaźników przyjętych w 
uchwale 

W budżecie 

Skarbnik Powiatu Realizacja budżetu 

XXXV/265/21 uchwalenia budżetu powiatu na 2022 r.  Wydział 
Organizacyjny 

Na 
bieżąco 

Przekazanie do publikacji 
w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 
Wielkopolskiego.  

W budżecie 

Wydział 
Komunikacji 

i Dróg 

Pobieranie opłat według 
ustalonych stawek 

XXXV/266/21 

zmiany uchwały Nr XXXIV/259/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia na 2022 rok 
wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów 
usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 
odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu 

Wydział 
Organizacyjny  

Na 
bieżąco Przekazanie do publikacji 

w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Wielkopolskiego.  

Bez środków 

XXXV/267/21 przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w powiecie 
gostyńskim na lata 2022-2024 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 
w Gostyniu 

 

Na 
bieżąco 

Realizacja Programu 
 w budżecie 

Załącznik do uchwały Nr 125/745/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1048719-DD63-407C-A479-B8AA14C1DA1F. Podpisany Strona 1



XXXV/268/21 zmiany budżetu powiatu na 2021 rok Skarbnik Powiatu Na 
bieżąco  

Wprowadzenie zmian do 
układu wykonawczego 

i planu finansowego oraz 
powiadomienie 

kierowników jednostek 
organizacyjnych 

o dokonanych zmianach  

W budżecie 

XXXV/269/21 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2021-2031 Skarbnik Powiatu Na 

bieżąco 

Realizacja przedsięwzięć 
zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 
przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 
w uchwale 

W budżecie 

XXXV/270/21 wydatków budżetu powiatu, które w 2021 r. nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

Skarbnik Powiatu, 
Kierownicy 
właściwych 

komórek 
organizacyjnych 

Na 
bieżąco 

Realizacja zadań zgodnie 
z ustalonym 

harmonogramem 
W budżecie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1048719-DD63-407C-A479-B8AA14C1DA1F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych 
podczas XXXV sesji Rady Powiatu dnia 16 grudnia 2021 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1048719-DD63-407C-A479-B8AA14C1DA1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

